ventus sancte Marie Eboraci. Dum tamen dicti paroch-
iani predictorum abbatis et conventus de Caldra nullum

certum domicilium habeant in parochia sancte Bege,

predicti vero abbas et conventus de Caldra concesserunt

pro se et ecclesia sua de Caldra predictis priori et abbati

et conventui sancte Marie Eboraci, quod de cetero sine

aliqua contradiccione et impedimento, omni tempore
libere percipiant, vel qui pro tempore fuerit, decimam

tocius venacionis similiter et piscacionis in parco de

Egremund pro quadam summa pecunie quam in ista

composicione predictis abbati et conventui predictus

prior de sancta^ Bega pacavit. In cujus rei testimonium

ntraque pars parti alterius in modum Cirograffi confccti

una cum sigillo domini officialis sigillum suum apposuit.

Teste pleno capitulo.

97. Concordia in[ter] priorem sancte Bege et

CONVENTUM DE CaLDER DE DECIMIS DE BeKERMET.

NovERiNT universi quod cum inter religiosos viros,

dominos abbatem et conventum monasterii beate Marie

Eboraci, ecclesiam parochialem sancte [Bege], Eboracensis

dioceseos, in usus suos proprios optinentes, ex parte una,

" Prior Nicholas here may be identified with Prior Nicholas de

Langton of Nos. 179, 403, and 479. His incumbency of St. Bees

is particularized in this Register from 1258 (Nos. 144, 157 and 418)

to 1282 (No. 408), intervening dates being found in Nos. 406 and

427- This prior followed the happy rule of dating most of his

charters.
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ac abbatem et conventum de Caldra, ejiisdem dioceseos,

ecclesiam parochialem sancti Johannis de Bekermet^ in

usus suos proprios optinentes, ex altera, dissencio seu

brige^ materia super decimis garbarum et de nutrimentis

animalium, viz., piillanorum, agnorum, vitulorum, por-

corum, et quorumcunque aliorum animalium domitorum
seu mansuetorum qualitercumque depascensium seu

cubancium infra parcum domini de Egremund apud
Egi-emund eamdem, ubicunque ex parte orientali infra

parcum predictum quandocumque provenientibus, sub-

orta fuisset, parte predictorum abbatis et conventus beate

Marie Eboraci pretendente quod abbates et conventus

ejusdem monasterii, pre[de]cessores sui, et eorum monas-

terium, videlicet, dicta ecclesia parochialis sancte Bege,
et ipsi nomine ejusdem per se et suos, precipue per priores
celle sue sancte Bege predicte, fuerint notor[ie] in plena,

pacifica, canonica, et sufftcienti possessione vel quasi

juris percipiendi omnes et singulas et decimas tam majores
quam minores qualitercumque et quandocumque proveni-
entes de quibuscumque terris, possessionibus, pascuis,